segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0305/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0380/2019
CREDENCIAMENTO NºCR004/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 420/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0420/2019. PROCESSO ADM. Nº
0380/2019. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE
BONITO E MILENA TARCILA SANTOS DE SOUZA  INSCRITA NO
CPF SOB O Nº 033.301.259-06, COM ENDEREÇO NA RUA
MILTON ARAUJO BORGES  N° 81  CENTRO – CEP: 46.820.000
NA CIDADE DE BONITO – BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO
DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PSICOLOGIA NO CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL). VALOR R$ 1.791,47
( MIL SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E
SETE CENTAVOS ), ESTIMANDO UM VALOR ANUAL DE  R$
19.706,17, ( DEZENOVE MIL REAIS, SETECENTOS E SEIS REAIS
E DEZESSETE CENTAVOS),  . SIGNATÁRIOS: SR. REINAN
CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL E SRª MILENA
TARCILA SANTOS DE SOUZA.
DATA DO CONTRATO: 15/01/2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A19E30EA0F7EAF40FD3E3FADC7DDC1C4

		2019-02-18T16:00:11-0300